CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N°[)()!o9- ,DE 1996

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso
de suas atribuições regbnentais e nos tennos da Resolução n° 104, de 7 de
dezembro de 1995,

RESOLVE:

NOMEAR JONAS BARBOSA DE SOUSA para ocupar, nos tennos da
Resolução nO 104/95, o cargo em comissão de auxiliar de segurança da
Coorder ioria de Segurança, na Estrutura Provisória da Câmara Legislativa, com a
remuneração correspondente ao CL-O1.